ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE /MA

 CNPJ Nº: 01.613.309/0001-10

Avenida Lindolfo Flório, s/nº, Vista Alegre
Capinzal do Norte – Maranhão

Fls. Nº _______________________

Proc. Nº _____________________

Rubrica_______________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE/MA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 14/2025

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA REABERTURA DE SESSÃO

A Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte/MA, através de sua
Pregoeira Oficial, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os licitantes
participantes do Pregão Eletrônico nº 14/2025, referente ao Processo
Administrativo nº 47/2025, cujo objeto é o Registro de preços para a
aquisição de aparelhos de ar condicionado, eletrodomésticos e
materiais elétricos, destinados às unidades escolares da rede municipal
de ensino de Capinzal do Norte/MA, para a reabertura da sessão pública, a
ser realizada no sistema eletrônico utilizado no certame sítio:
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br, com data de abertura dia
20/01/2026, às 09h30min. A reabertura da sessão tem por finalidade a
análise da documentação apresentada pelo licitante integrante do cadastro de
reserva, em conformidade com as disposições do edital e da legislação vigente.
Os licitantes ficam desde já cientificados de que deverão acompanhar a sessão
pelo sistema eletrônico, sendo de sua inteira responsabilidade a observância das
comunicações, prazos e eventuais diligências que venham a ser solicitadas
durante a condução dos trabalhos. Eliane Felix Almeida Paiva – Pregoeira.
Capinzal do Norte/MA, 15 de janeiro de 2026.

https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/